

# **Brdr. Soland Holding ApS**

Værkstedsvej 9, 4600 Køge

CVR-nr. 37 83 63 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

Jesper Soland Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Soland Holding ApS Værkstedsvej 9 4600 Køge  CVR-nr.: 37 83 63 46 Stiftet: 29. juni 2016 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Soland Nielsen Tommy Soland Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Smedefirmaet Brdr. Soland ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje helt eller delvist ejede virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.476 t.kr. mod -2.663 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-500</b>	<b>-1</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-500</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-1.475.401	-2.549
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-113
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.475.901</b>	<b>-2.663</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.475.901</b>	<b>-2.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-431
Disponeret fra overført resultat	-1.475.901	-2.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.475.901</b>	<b>-2.663</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-3.830.508	-2.355
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.780.508</b>	<b>-2.305</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	3.302.743	1.827
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.302.743</b>	<b>1.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	477.807	478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.807	478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>477.807</b>	<b>478</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42</b>	<b>0</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	430.708	-122.745	357.963
Resultatandel	0	-430.708	-2.231.862	-2.662.570
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-2.354.607	-2.304.607
Resultatandel	0	0	-1.475.901	-1.475.901
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-3.830.508</b>	<b>-3.780.508</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årsrapporten 2021 for datterselskabet Smedefirmaet Brdr. Soland ApS udviser et nefativt resultat på tkr. 2.893 og en negativ egenkapital på tkr. 7.194. Selskabets kreditfaciliteter er begrænset. Ledelsen har flere gange været i kontakt med selskabets pengeinstitut, for at få forhøjet kreditter samt garantiramme uden resultat. Det har ligeledes ikke været muligt at skaffe likviditet fra en investor.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	113
	<b>0</b>	<b>113</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.351.350	1.385	
Afgang i årets løb	0	-33	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.351.350</b>	<b>1.352</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-3.571.563	-593	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.475.401	-2.549	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-430	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-5.046.964</b>	<b>-3.572</b>	
Modregnet i tilgodehavender	393.321	393	
Overført til hensatte forpligtelser	3.302.293	1.827	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.695.614</b>	<b>2.220</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>hos Brdr.</b>
			<b>Soland</b>
			<b>Holding ApS</b>
Smedefirmaet Brdr. Soland ApS, Køge	51 %	-7.194.345	-2.892.943
		<b>-7.194.345</b>	<b>0</b>
		<b>-2.892.943</b>	<b>0</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer overfor alt mellemværende i datterselskab med pengeinstitut. Mellemværende i datterselskab var pr. 31. december 2021 tkr. -2.010. Der var endvidere udstedt garantier overfor 3. mand med tkr. 3.520.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tommy Soland Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:34713839-RID:32883949

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-07-13 11:27:43 UTC

NEM ID 

## Jesper Soland Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-722416281482

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-07-13 14:22:50 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-13 14:25:41 UTC

NEM ID 

## Jesper Soland Nielsen

Dirigent

Afventer underskrift 

Penneo dokumentnøgle: DVJIB-YZ507-SWDQA-LGXDS-1WXUD-XJHFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jesper Soland Nielsen**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-722416281482

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-07-14 11:44:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DVJIB-YZ507-SWDQA-LGXD5-1WXUD-XJHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>